ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2016 № 260
О внесении изменений в постановление администрации города от 25.03.2016 № 165 «О присвоении адреса объекту, расположенному на территории города Фрязино»
Рассмотрев обращение ООО «Интерпромторг» (вх. адм. № 131Вх-2431
от 01.04.2016), на основании ст. 27 Устава городского округа Фрязино
Московской области
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации города
от 25.03.2016 № 165 «О присвоении адреса объекту, расположенному на территории города Фрязино», изложив его в следующей редакции:

«1. Присвоить производственному корпусу с кадастровым номером 50:44:0010223:69, расположенному на земельном участке с кадастровым
номером 50:44:0010223:2,  адрес: Московская область, город Фрязино, улица Горького, дом 10а.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Цакаева С.Ш.

Глава города                                                                                     И.М. Сергеев